
 

 

UCHWAŁA NR XI/68/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mieścisko 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 

854 i 1473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/171/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Mieścisko (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5922) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Mieścisko”;; 

2) w § 1 wyrazy „Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Miasta i Gminy Mieścisko”; 

3) w § 2 wyrazy „Wójtowi Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Burmistrzowi Mieściska”; 

4) w załączniku do uchwały: 

a) w określeniu przedmiotu załącznika wyrazy „gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Miasta i Gminy 

Mieścisko”, 

b) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium szkolne w formie przewidzianej w ust. 1 pkt 1 realizowane będzie poprzez zwrot 

kosztów za udział ucznia w zajęciach edukacyjnych realizowanych poza szkołą, potwierdzonych 

fakturą, rachunkiem lub zaświadczeniem.”,, 

c) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następujące grupy dochodowe: 

1) grupa I – przy której dochód miesięczny netto na członka rodziny ucznia lub słuchacza kolegium 

nie przekracza  50% kwoty, o której mowa w art. 8 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572); 

2) grupa II – przy której dochód miesięczny netto na członka rodziny ucznia lub słuchacza kolegium 

mieści się powyżej 50% do 80% kwoty, o której mowa w art. 8 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej; 

3) grupa III – przy której dochód miesięczny netto na członka rodziny ucznia lub słuchacza kolegium 

mieści się w powyżej 80% do 100% kwoty, o której mowa w art. 8 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 9984



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.       

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mieścisku 

(-) Agata Zielińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9984


		2024-12-03T09:34:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




